[image: Описание: Описание: asekeevo-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ    =====================================================================
[bookmark: _GoBack]28.05.2024                                       с. Рязановка                                     № 22/2-п

Об утверждении местных нормативов градостроительного
проектирования муниципального образования Рязановский сельсовет

На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, статей 23, 29.2, 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, протокола публичных слушаний  «О проекте местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Рязановский сельсовет» от 22 декабря 2014 года,
Руководствуясь Уставом муниципального образования Рязановский сельсовет, постановляет:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
муниципального образования Рязановский сельсовет в составе материалов
согласно приложению (не прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Информ» и подлежит размещению на сайте администрации сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                             А.В. Брусилов

image1.png